
 

 

Zarządzenie Nr  901/21 

Burmistrza Miasta Sucha Beskidzka 

z dnia 14 maja 2021 roku 

 

w sprawie:    rozstrzygnięcia konkursu dla podmiotów leczniczych na wybór realizatorów 

świadczeń terapii uzależnień w ramach Gminnego Programu Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 

Narkomanii dla Miasta Sucha Beskidzka na rok 2021 

 

 

Na podstawie art. 33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t. j.  Dz. U. 

z 2020 r. poz. 713) art. 114 ust. 1 pkt 5 i art. 115 ust. 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 

o działalności   leczniczej (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 295 z późn. zm.),  art. 41 ust. 1 pkt 1 ustawy 

z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi  

( t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2277 z późn. zm.) oraz Gminnego  Programu Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Miasta Sucha 

Beskidzka na rok 2021 (Uchwała Rady Miasta Sucha Beskidzka Nr XXIV/199/2020 

z dnia 30 grudnia 2020 r.),, Burmistrz Miasta Sucha Beskidzka, zarządza co następuje:  

§ 1. Po zapoznaniu się z oceną oferty dokonaną przez Komisję Konkursową powołaną 

do rozpatrzenia ofert złożonych w  konkursie udziela dotacji o łącznej wartości 12000 zł 

Stowarzyszeniu Pomocna Dłoń z siedzibą: ul. Radzikowskiego 29, 31-315 Kraków, na realizację 

świadczeń terapii uzależnień w ramach Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Miasta Sucha Beskidzka 

na rok 2021. 

§ 2. Na realizację ww. zadania zostanie zawarta umowa. 

§ 3. Płatność za świadczenia objęte umową będzie następować w dwóch  okresach 

rozliczeniowych wypłacanych w formie dotacji  na podstawie  zaakceptowanego przez Gminę 

Sucha Beskidzka sprawozdania.      

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza Pełnomocnikowi Burmistrza ds. Profilaktyki Uzależnień. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


